
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT ET DE L’AMÉNAGEMENT DURABLES

30 AOÛT 2007. – MEDAD 2007/16 – Texte 1 / 36 – Page 1

. .

TEXTES GÉNÉRAUX

Administration - Finances - Affaires internationales

Arrêté no 2007-012 du 15 juin 2007 relatif au tableau d’avancement
au grade de chef technicien de l’environnement au titre de l’année 2006

NOR : DEVG0700253A

(Texte non paru au Journal officiel)

Le ministre d’Etat, ministre de l’écologie, du développement et de l’aménagement durables,
Vu la loi no 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble la loi

no 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de l’Etat ;
Vu le décret no 2001-586 du 5 juillet 2001 portant statut particulier du corps des techniciens de l’envi-

ronnement ;
Vu l’avis de la commission administrative paritaire compétente à l’égard du corps des techniciens de l’envi-

ronnement en date du 14 décembre 2006,

Arrête :

Article 1er

Le tableau d’avancement au grade de chef technicien de l’environnement au titre de l’année 2006 est établi
comme suit :

ORDRE DE CLASSEMENT NOM PRÉNOM AFFECTATION

1 HANSEN Eric ONCFS

2 CATHARY Guy CSP

3 BASSARGETTE Denis PN Vanoise

4 DOUMERGUE Gilbert ONCFS

5 EYCHENNE Gérard CSP

6 CRISTINI Sylvain PN Mercantour

7 MENJOLLOU Jean-Claude ONCFS

8 GOULET Didier CSP

9 CRAMPE Jean-Paul PN Pyrénées occidentales

10 FOREST Etienne ONCFS

11 BLANC Philippe ONCFS

12 SERRES Jean-Pierre ONCFS

13 POUZENC Pascal ONCFS

14 BENMERGUI Maurice ONCFS

15 ALBARET Michel ONCFS

16 ROULET Jean-Jacques ONCFS

17 CHALEROUX Jean ONCFS

18 LANIECE Serge ONCFS

19 MATHIEU Daniel ONCFS

20 BALESTRA Laurent ONCFS

21 GUIONNET Didier ONCFS

22 PERREAU Gérald ONCFS

23 BON Frédéric ONCFS

24 GORCEIX Gilles ONCFS



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT ET DE L’AMÉNAGEMENT DURABLES

30 AOÛT 2007. – MEDAD 2007/16 – Texte 1 / 36 – Page 2

. .

Article 2

Le directeur général de l’administration est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au Bulletin
officiel du ministère de l’écologie, du développement et de l’aménagement durables – Ecologie et développement
durable.

Fait à Paris, le 15 juin 2007.

Pour le ministre d’Etat et par délégation :
Par empêchement du directeur général :

La chef du bureau des statuts et du budget des personnels,
KATRIN MOOSBRUGGER


